25/05/85, possuidora do CNPJ nº 20.056.644/0001-09, com sede na Rua Sete de Janeiro, 211 –
Santa Terezinha, até o valor de R$9.000.000,00 (nove milhões de reais)

Art. 2º – Para fazer face às despesas previstas no artigo primeiro da presente no ano de
2013 fica autorizada a abertura de crédito especial no orçamento vigente no valor de R$1.200.000,00
( hum milhão e duzentos mil reais) por anulação das dotações orçamentárias cadastradas sob os
números de fichas 270, 452, 749.

Parágrafo único -  Para fazer face às despesas assumidas no artigo 1º, nos anos seguintes
o executivo destinará atividade orçamentária para tal.

Art.